12-02-2024 01:20:55

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Trata-se de uma grande área verde onde o mato está alto e pessoas usam o local para o descarte de lixo
irregular e entulhos, ademais chegou ao nosso conhecimento que o local supramencionado tem sido usado para
pessoas se esconderem e fazerem o uso de drogas, causando vários aborrecimentos a população, além da
insegurança. Sendo assim solicitamos que seja realizado a capina e roçagem do local, bem como sua revitalização, e
se possível um parque linear, garantindo um lugar mais seguro e com qualidade de vida a todos.

esta solicitação para que seja realizado limpeza de lote e demais providências no endereço abaixo:

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-07-2021

RUA NILO, 14, CANAÃ, 38.412-412, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: GLÁUCIA DA SAÚDE

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 20061/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 30, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO FABÃO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 6 de julho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

12-02-2024 01:20:55

FABÃO

PARTIDO REPUBLICANO DA ORDEM SOCIAL

Nome Quantidade

FABÃO 1

1Total